

Årsredovisning för
Avesta Bygg & Montage AB

559088-7153

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Noukkala Hurtig
Styrelseledamot

2026-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avesta Bygg & Montage AB, 559088-7153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen ha under det senaste året ökat med hela 57% jämfört med föregående år. Den här tillväxten är ett direkt resultat av den starka och ökande efterfrågan på våra tjänster samt att rotavdraget under året höjdes från 30% till 50%.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	4 789	3 043	3 786	4 668
Resultat efter finansiella poster	347	303	-121	45
Soliditet %	37,6	38,8	8,7	19,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 994	225 032
Balanseras i ny räkning		225 031	-225 032
Årets resultat			200 889
Belopp vid årets utgång	50 000	210 037	200 889

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	210 037
Årets resultat	200 889
Summa	410 926
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	310 926
Summa	410 926

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 789 493	3 042 568
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-27 722	-8 155
Övriga rörelseintäkter		50 458	1 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 812 229	3 035 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 245 055	-1 299 676
Övriga externa kostnader		-514 164	-135 557
Personalkostnader	2	-1 665 519	-1 256 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 070	-31 070
Summa rörelsekostnader		-4 455 808	-2 722 941
Rörelseresultat		356 421	312 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 023	417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 820	-9 757
Summa finansiella poster		-9 797	-9 340
Resultat efter finansiella poster		346 624	303 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 072	-48 427
Summa bokslutsdispositioner		-90 072	-48 427
Resultat före skatt		256 552	254 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 663	-29 927
Årets resultat		200 889	225 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	93 210	124 280
Summa materiella anläggningstillgångar		93 210	124 280
Summa anläggningstillgångar		93 210	124 280
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 644	36 366
Summa varulager m.m.		8 644	36 366
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		291 078	50 105
Övriga fordringar		17 475	5 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 503	7 500
Summa kortfristiga fordringar		358 056	62 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 057 931	545 325
Summa kassa och bank		1 057 931	545 325
Summa omsättningstillgångar		1 424 631	644 417
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 841	768 697

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 037	-14 994
Årets resultat		200 889	225 032
Summa fritt eget kapital		410 926	210 038
Summa eget kapital		460 926	260 038
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 499	48 427
Summa obeskattade reserver		138 499	48 427
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	58 320	86 184
Summa långfristiga skulder		58 320	86 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		290 789	73 321
Skatteskulder		47 996	12 758
Övriga skulder		315 377	157 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 934	130 261
Summa kortfristiga skulder		860 096	374 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 517 841	768 697

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 350	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		155 350
Utgående anskaffningsvärden	155 350	155 350
Ingående avskrivningar	-31 070	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 070	-31 070
Utgående avskrivningar	-62 140	-31 070
Redovisat värde	93 210	124 280

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	93 210	124 280
Summa ställda säkerheter	93 210	124 280

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-21

Daniel Noukkala Hurtig 2026-05-22
Daniel Noukkala Hurtig Datum
Styrelseordförande

Linda Noukkala Hurtig 2026-05-22
Linda Noukkala Hurtig Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-23

Marie Gunnarsson
Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
